
UCHWAŁA NR I/19/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 16 ust. 1, ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2024 r. poz. 107) oraz zgodnie z § 45 ust.1, § 54 ust. 3 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w składzie: 

1) Goska Szczepan 

2) Feliński Jarosław 

3) Justyna Włodzimierz 

4) Socha Paulina 

5) Wolniewicz Rafał 

6) Żegota Cezary 

7) Żegota Sławomir 

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się Włodzimierza Justynę. 

§ 2. Do zakresu działalności Komisji Rewizyjnej należą m.in. kontrolowanie działalności Zarządu Powiatu 
oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, opiniowanie wykonania budżetu powiatu i występowanie 
z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Komisja Rewizyjna wykonuje również inne zadania w zakresie kontroli zlecone przez Radę Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www .bip.powiat-tomaszowski.pl 

   
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959B474-2A26-46F2-BF7C-CD62F928C853. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/19/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


